令和 3 年 9 月 4 日

医療法人社団 民政会 愛里病院
病院長 中川 良一

【 院内新型コロナウイルス陽性者の発生について 第四報 】

続報についてご報告させて頂きます。

9 月 3 日に実施いたしました検査の結果

令和 3 年 9 月 4 日、入院患者様 0 名（計 19 名）

職員 1 名（計 4 名）

新たに新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

今後も最新の状況についてホームページにてご報告させて頂きますが、お電話

でのお問い合わせにつきましては、個人情報の保護の為ご回答が出来かねる場

合もございますので、ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。